

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000032/2021	000161/2021	00000398/2021	13/04/2021	09:00	13/04/2021

Código Credor
9491 CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2	ADJUDICADO 098.02.0123 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 600		METRO	1.000,0000	184,4000	184.400,0000
5	ADJUDICADO 098.02.0126 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1		METRO	1.000,0000	587,7000	587.700,0000
8	ADJUDICADO 098.02.0131 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2		METRO	500,0000	659,8000	329.900,0000
10	ADJUDICADO 098.02.0133 TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO PARA		UNIDADE	500,0000	122,8400	61.420,0000
TOTAL:						1.163.420,0000

Código Credor
2534 D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ADJUDICADO 098.02.0122 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 400		METRO	1.000,0000	118,5000	118.500,0000
3	ADJUDICADO 098.02.0124 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 800		METRO	1.000,0000	339,8000	339.800,0000
7	ADJUDICADO 098.02.0130 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2		METRO	500,0000	479,8000	239.900,0000
11	ADJUDICADO 098.02.0134 CALHA CONCRETO SIMPLES D=30 CM PARA		METRO	500,0000	50,0000	25.000,0000
TOTAL:						723.200,0000

Código Credor
56420 FCK PREMOLDADOS LTDA

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4	ADJUDICADO 098.02.0125 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1		METRO	1.000,0000	431,9800	431.980,0000
6	ADJUDICADO 098.02.0127 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1		METRO	1.000,0000	959,8000	959.800,0000
9	ADJUDICADO 098.02.0132 TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2		METRO	500,0000	1.059,9800	529.990,0000
TOTAL:						1.921.770,0000

TOTAL GERAL: 3.808.390,0000

PRISCILA FÉLIX BARBOSA
Pregoeiro(a) Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2021
PREGAO ELETRONICO
Mapa de Apuração

Página: 2/2

FRANCIEINESABINO

07/05/2021 10:02:34

FRANCIEINE SOARES SABINO
Equipe de Apoio